

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 - 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Sz.O./SAG/41/5896/15

Kolno, dnia 27.11.2015r.

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie specjalistycznego sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/13/15

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWIZ 11. Defibrylator - 1 szt.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nowoczesny defibrylator/monitor o następujących parametrach:

- defibrylacja - fala dwufazowa trapezoidalna z kompensacją impedancji pacjenta
- energia auto od 40 do 360 J w zależności od trybu dorosły/dziecko
- energia manual od 1 do 360 J
- czas ładowania <5 sekund dla 200J
- tryb pracy - stymulacja, kardiowersja
- rezystencja pacjenta 25 do 300 omów
- EKG odprowadzenia I, II, III, aVR, aVL, aVF
- tętno 30-300 min
- alarmy 30-300 /min
- wyświetlacz - duży, kolorowy ekran o przekątnej minimum 8,4" z prezentacją minimum 3 krzywych dynamicznych, rozmiar 170x127 mm, TFT z podświetleniem LED, tryb wysokiego kontrastu Sun Mode, szybkość 25 mm/s
- wbudowana drukarka termiczna papier o szerokości 106 mm
- szybkość przesuwu - 10, 25 i 50 mm/s, wydruk automatyczny, ręczny, z pamięci
- elektrody jednorazowe
- przechowywanie danych, karta pamięci 16 MB
- oprogramowanie do archiwizacji EKG
- zasilanie NiMH

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

-
- ilość wyładowań - ponad 150 o energii 360 J
 - monitoring - 160 min
 - czas ładowania - około 3 godzin
 - warunki pracy - 0°C do 45°C / przechowywania -20°C do 60°C za wyjątkiem akumulatorów i jednorazowych elektrod wielofunkcyjnych / odporność IPX4
 - waga 8,9 kg?

Pragniemy podkreślić, że określone w SIWZ wymagania techniczne w sposób nieuzasadniony uniemożliwiają zaoferowanie urządzeń równoważnych lub bardziej zaawansowanych technicznie, o potwierdzonej klinicznie skuteczności, zgodnych z najnowszymi wytycznymi i posiadających wszelkie dopuszczenia do stosowania w działaniach medycznych oraz uniemożliwiają zaproponowanie korzystniejszego rozwiązania ekonomicznego.

Proponujemy nowoczesny defibrylator produkcji hiszpańskiej, posiadający wiele niespotykanych rozwiązań w innych defibrylatorach w bardzo korzystnej cenie. Na uwagę zasługuje budowa modułowa Plug&Play (możliwość rozbudowy o moduł NIBP, EtCO₂, temperatury, IBP i inne), wskaźnik poprawności prawidłowego kontaktu z ciałem pacjenta na łożcu defibrylacyjnej, długi czas pracy na akumulatorze (210 min monitorowania lub 150 defibrylacji x 360J), 23 poziomy wybór energii defibrylacji, kolorowy monitor LCD z podświetleniem LED z trybem wyświetlania w wysokim kontraście (Sun Mode) i wiele innych nowoczesnych rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznika nr 1 do SWIZ 8. SSAK - 1 szt.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 6

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ssak z mocą ssania do 40 l/min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt 7

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ssak z zakresem siły ssania w zakresie od 0 do 650 mmHg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 4 Wózek do przewozu pacjentów – 1 szt.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2100 x 750 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 660 do 1030 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od 0 do 66°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek z dwusegmentowym leżem, bez regulacji kąta odchylenia oparcia uda?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w aluminiową listwę wzdłuż leża z przesuwными uchwytami do mocowania wyposażenia dodatkowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością montażu kropłówki w wezłowie wózka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWIZ 11. Defibrylator - 1 szt.**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wydzieli jako osobny pakiet zadanie: Defibrylator?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
Krzyszta Marianna Dobrowicz